
                

 

Istituto Comprensivo  
“Carinola –Falciano del Massico” 

Corso Umberto I, n°45 -81030 Carinola (CE) 
Tel: 0823-939063; fax:0823-939542; Codice Fiscale: 

95014250617 
Sito web: www.iccarinolafalciano.edu.it 

       e-mail:ceic88700p@istruzione.it 

            pec:ceic88700p@pec.istruzione.it 

 

 

Ai Sigg genitori delle classi V a Tempo Pieno  

della scuola primaria di Falciano 
Ai docenti-Sede 

Al personale ATA-Sede 
Al DSGA-Sede 

All’albo della scuola-Sede 

Al sito web della scuola- iccarinolafalciano.edu.it 
Agli Uffici Affari Generali del comune di 

Falciano del Massico 
 

CIRCOLARE N.  8 

 
OGGETTO: Trasferimento delle classi V a tempo pieno della scuola primaria di FALCIANO  

                       nel plesso di Via Tiglio, sede della Scuola Sec. di 1° grado – anno scol. 2025-2026. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto il numero complessivo degli alunni presenti in Via Ponticelli a Falciano del Massico 

(scuola infanzia e primaria) che corrisponde a circa 260 unità; 

- Vista la necessità di garantire la sicurezza nei luoghi di lavoro e il benessere di tutti coloro 

che vi operano; 

- Tenuto conto del fatto che, presso il plesso della scuola sec. I g. di Falciano, da quest’anno 

scolastico sarà attivo il servizio mensa per una prima classe a tempo prolungato (per n. 

3 giorni a settimana); 

- Vista la disponibilità espressa dal Sindaco del Comune di Falciano di attivazione del 

servizio mensa per i 15 alunni del tempo prolungato della scuola secondaria di 1° grado 

di Falciano del Massico; 

- Vista l’approvazione della RSU d’Istituto in data 5 settembre 2025; 

- Vista la delibera all’unanimità del Consiglio d’Istituto n. 19 del 6 settembre 2025, 

 

DISPONE 

che le due classi V a tempo pieno della scuola primaria siano traferite nel plesso della scuola sec.  di 

I g. di via Tiglio, ove osserveranno lo stesso orario di detto plesso (8.10-16.10) nel momento in cui 

inizierà il servizio di refezione scolastica. 

Nel rinnovare a tutti un buon anno scolastico, si confida nella piena e consueta collaborazione di 

ciascuno. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Giuseppina Zannini 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art.3 comma2 D.Lvo n.39/1993 

ISTITUTO COMPRENSIVO Carinola-Falciano del Massico - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - A5B4C87 - SEGRETERIA

Prot. 0005754/U del 11/09/2025 16:22
VI.9 - DVR e sicurezza

http://www.iccarinolafalciano.edu.it/
mailto:ceic88700p@istruzione.it
mailto:ceic88700p@pec.istruzione.it

